
Исправка на Возен ред на мобилни даночни шалтери
јануари, 2017

Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

03 Лозово 05 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда 

02 Маврово и Ростуша 06 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

02 Јегуновце 09 јануари од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Старо Нагоричане 09 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

02 Центар Жупа 10 јануари од 10.30 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Липково 10 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

02 Желино 11 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда 

03 Лозово 12 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда 

02 Маврово и Ростуша 13 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

03 Зрновци 13 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда 

03 Карбинци 17 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда 

02 Теарце 18 јануари од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Чашка 18 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

02 Маврово и Ростуша 20 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

02 Пласница 24 јануари од 10.30 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Конче 25 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

03 Лозово 26 јануари од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда 

02 Маврово и Ростуша 27 јануари од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

Напомена: Исправката на Возниот ред на Мобилните даночни шалтери за месец Јануари 2017 
година се врши поради дефект на еден Мобилен даночен шалтер.


